Scholtens, HB, 53 (1936) 187.

de Wal, 3442, *Calendarium*, 11 junius : D. Petrus de Bergis, vicarius domus Diestensis.

ALM210

Petrus Daems

alias **Daemps**.

a - p.: Pierre, chevalier

m.: Elisabeth de Witte.

b - Anvers

1590.

d - 22 février 1614 (?).

e - subd 19 février 1614

dia 20 février 1614

sds 21 février 1614

Gde Chartreuse hos 1619- ?

Val-St-Hugues vic ? -c.1625

Ch P c.1625-c.1629

Di P c.1629-c.1632

Ripaille hos c.1632-1633

An P 1633- †.

f - 13 juillet 1653.

g - auteur.

PB:

de Wal, 7048, f° 95r:

Lamalle, p. 15 et 188:

SAL, Kartuziers 22, 13 Julius: d. Petrus Daems professus hujus domus prior ds Antverpiæ et alias domorum Capellæ et Diestensis

SAL, Kartuziers 22 27 Julius: Illustris ac magnificus dns Petrus Daems eques toparcha Dionis et magistri Montis S. Grator Antverp. Sing: benef: Cart: Antv:

AC 100/34, p. 84, c.1641 : illustrissimus ac magnificus domnus Petrus Daems eques toparcha Dionis et Nigrimontis senator Antverpiensis singularis benefactor cartusiæ Antverpiensis habens missam de B. Maria per totum ordinem et anniversarium perpetuum scribendum onkalendariis domorum sub die obitus sui qui fuit 27^a julii

SAL, Kartuziers 22, 1 September: 1635 nobilis dna D. Elisabeth de Witte uxor nobilis et clarissimi domini Petri Daems, equitis Aurati, toparchæ Dionis et Nigrimontis, senatoris Antverpiensis/. Et thesaurarij eiusdem vobis metropolitana Brabantia

AC 100/34, p. 54, c.1636 : nobilis domina Elisabeth de Witte uxor nobilis et Clarissimi domini Petri Daems equitis aurati toparchæ Dionis et Nigrimontid, senatoris Antverpiensis habens anniversarium perpetuum scribendum sub die obitus sui 2^a septembris

SGL, Necrologium: professus Lyrae, prior domus Antverpiæ et alias domus Capellæ et Diestensis, 13 juli

RABg CE 2481

AAM, Bax, t. I, p.50, n° 971 : Petrus Daems, cartusiæ Miranæ remigiosus; Litis heroico versu Encomisericordisticum(?) solitudinis Cartusianæ; nomine quiodem suppresso sed quod ho anagrammate satis expressit, spes mea durat. Antv. Typis versussum 1623 in 4°.

AC 100/28, p. 63, c.1625 : ... et præficimus in priorem dictæ ds (Capellæ) D. Petrum Dames prof ds Lyrae et vicarium ds S. Hugonis

AC 100/28, p. 74, c.1626 : priori ds Capellæ non fit misericordia

AC 100/28, p. 83, c.1627 (RABg CE 738): priori ds Capellæ non fit misericordia

AC 100/28, p. 91, c.1628 (RABg CE 739): priori ds Capellæ non fit misericordia

AC 100/28, p. 98, c.1629 : ... et præficimus in priorem dictæ ds D. Petrus Daems propterea a prioratu ds Capellæ absolutum